2018/3/29 2017 年年度股东大会决议公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

2018/4/3 关于使用自有资金和闲置募集资金进行现金管理的进展公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

2018/4/13 关于使用自有资金和闲置募集资金进行现金管理的进展公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

2018/5/7 关于举行集体接待日的公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

2018/5/9 2017 年年度权益分派实施公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

2018/5/14 关于持股 5%以上股东开展融资融券业务的公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

2018/5/25 关于使用自有资金和闲置募集资金进行现金管理的进展公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

2018/6/5 关于持股 5%以上股东减持股份预披露公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

2018/6/21

关于参与投资设立成都合力基石壹号企业管理中心的公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

第二届董事会第十六次会议决议公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

关于变更保荐代表人的公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

2018/6/25 关于成都合力基石壹号企业管理中心 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

2018/6/27

关于收到软件产品增值税退税的公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

关于使用自有资金和闲置募集资金进行现金管理的进展公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

2018/6/29

关于持股 5%以上股东减持股份比例达到 1%及减持数量过半的

公告
巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

关于变更证券简称的公告 巨潮资讯网，www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2018年7月12日，公司子公司成都安健发科技有限公司进行企业名称、注册资本和注册地址变更，名

称变更为成都佳发安泰信息工程有限公司，注册资本由800万元增加至5000万元，注册地址由成都市武侯

区武侯新城管委会武兴五路433号2栋1单元8楼变更为成都市武侯区武科西二路188号1栋6楼（武侯新城管

委会内）。

成都佳发安泰教育科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
31,675,331 44.12%   29,978,398 1,634,000 31,612,398 63,287,729 45.36%

3、其他内资持

股
31,675,331 44.12%   29,978,398 1,634,000 31,612,398 63,287,729 45.36%

   境内自

然人持股
31,675,331 44.12%   29,978,398 1,634,000 31,612,398 63,287,729 45.36%

二、无限售条件

股份
40,124,669 55.88%   36,112,202  36,112,202 76,236,871 54.64%

1、人民币普通

股
40,124,669 55.88%   36,112,202  36,112,202 76,236,871 54.64%

三、股份总数 71,800,000 100.00%   66,090,600 1,634,000 67,724,600 139,524,600 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年1月23日公司召开的第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第十一次会议，审议通过了《关

于向公司2017年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，确定以2018年1月24日为首

次授予日，向符合授予条件的65名激励对象授予163.40万股限制性股票并于2018年2月1日上市，公司总股

本由71,800,000股增加至73,434,000股。

公司实施《2017年年度利润分配方案》，以2018年5月16日为权益分派股权登记日，以公司总股本

73,434,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利2元（含税），同时进行资本公积金转增股本，向全

体股东每10股转增9股，转增后公司总股本增加至139,524,600股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年11月9日，公司披露《2017年限制性股票激励计划（草案）》，相关事项分别经公司于2017年

11月9日、2017年11月27日召开的第二届董事第十二次会议、第二届监事会第十次会议和公司2017年第二

次临时股东大会审议通过。2018年1月23日公司召开的第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第十一

次会议，审议通过了《关于向公司2017年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，确

成都佳发安泰教育科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文